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PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 

 

NIEDZIELA i ŚWIĘTA 

7.00; 8.00; 9.30; 11.00; 12.00; 13.15; 16.00; 18.00 

 

DNI POWSZEDNIE 

7.00; 7.30; 11.00; 18.00 

 

MSZE ŚW. WOTYWNE: 

 

Ku czci ŚW. JUDY TADEUSZA 

Patrona od spraw trudnych i beznadziejnych 

Msza św. w intencjach 

składanych przez wiernych, 

czwartek, godz. 8.00 

 

Ku czci ŚW. BRYGIDY 

Patronki Kościoła Powizytkowskiego 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

piątek, godz. 11.00 
 

I PIĄTEK MIESIĄCA 
 

Litania ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa 

o godz. 10.30 i 17.30 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

– godz. 15.00-18.00 

Koronka do Bożego Miłosierdzia – godz. 15.00 

Sakrament Pokuty i Pojednania godz. 15.00-18.00 

 

I SOBOTA MIESIĄCA 

 
NABOŻEŃSTWO „PIĘCIU SOBÓT MIESIĄCA” 

godz. 10.30 i 17.30 

Msza święta wotywna ku czci NMP – godz. 11.00 
 

 

KALENDARZ 2015 
 

We wspólnocie naszego kościoła przygotowaliśmy 

okolicznościowy kalendarz na rok 2015. Kalendarz 

jest ilustrowany zdjęciami z naszej świątyni oraz 

zawiera informacje dotyczące życia naszej wspólnoty: 

czas rekolekcji, godziny mszy świętych i nabożeństw, 

daty uroczystości patronalnych i wiele innych. 

Zapraszamy do nabycia kalendarza. Ofiary z zakupu 

będą przeznaczone na pokrycie kosztów związanych 

z renowacją obrazów i zakupem ławek do prezbiterium 

kościoła. 

http://www.pobrygidkowski.pl/


INTENCJE MSZALNE 
Poniedziałek, 22.09. 

7.00 +Maria Mioduna (11r) 

7.30 W intencji ofiarodawców 

11.00 +Ewa Rykowska 

18.00 +Eugeniusz Bator – 15 Gregorianka 

18.00 +Czesław Lisiecki – 22 Gregorianka 

18.00 +Jan Smołka i zmarli z rodziny 

Wtorek, 23.09., św. Pio z Pietrelciny 

7.00 +Czesław Lisiecki – 23 Gregorianka 

7.30 +Eugeniusz Bator – 16 Gregorianka 

11.00 +Alicja Walczak, Julia Drzał, Maria Kowal, Helena 

Kozioł, Marta Galas 

18.00 +Marianna, Witold, Szuleccy i zmarli z rodziny 

Szymańskich i Szuleckich 

Środa, 24.09. 

7.00 +Eugeniusz Bator – 17 Gregorianka 

7.30 O dary Ducha Świętego, moc Bożą i opiekę dla ks. 

Mariana  

11.00 +Czesław Lisiecki – 24 Gregorianka 

18.00 +Tadeusz Kokowicz (9m-c) 

18.00 +Regina Langner (32r) i zmarli z rodziny Langner 

Czwartek, 25.09., bł. Władysława z Gielniowa 

7.00 +Czesław Lisiecki – 25 Gregorianka 

7.30 +Elżbieta i Juliusz, Maria i Czesław  

8.00 ZBIOROWA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 +Eugeniusz Bator – 18 Gregorianka 

18.00 +Marcin Nowacki 

18.00 O wsparcie, mądrość dla wszystkich przygotowujących 

się do sakramentu małżeństwa 

Piątek, 26.09., św. Kosmy i Damiana 

7.00 +Czesław Lisiecki – 26 Gregorianka 

7.00 Dziękczynno-błagalna za 20 lat trzeźwości i o dary Ducha 

Świętego dla Wiesława 

7.30 +Stanisław i Katarzyna, Marianna i Marcin, Helena 

i Zdzisław i zmarli z rodziny 

11.00 ZBIOROWA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 +Eugeniusz Bator – 19 Gregorianka 

18.00 +Stanisław Kiciński 

Sobota, 27.09., św. Wincentego a Paulo 

7.00 +Eleonora Jasik (36r) 

7.30 +Eugeniusz Bator – 20 Gregorianka 

11.00 +Czesław Lisiecki – 27 Gregorianka 

18.00 +Władysław, Bronisława, Maria, Kazimiera, Stanisław, 

Zofia i zmarli z rodziny 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA, 28.09. 

7.00  

8.00 O uwolnienie z nałogu alkoholizmu Krzysztofa i Damiana 

oraz o zgodę w rodzinie 

9.30 O Boże błogosławieństwo dla Antoniny 

11.00 +Czesław Lisiecki – 28 Gregorianka 

11.00 +Waldemar Jabrzyński (12r) 

11.00 O Boże błogosławieństwo w 11 rocznicę ślubu dla 

Joanny i Dariusza 

12.00 +Eugeniusz Bator – 21 Gregorianka 

12.00 +Hanna, Ireneusz Wolańscy, Lidia, Ryszard Sznajder, 

Gabriela Sokołowska, Anna Żbikowska  

13.15 +Wawrzyniec, Antonina, Jan i zmarli z rodziny 

13.15 O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, zdrowie, dary 

Ducha Świętego dla Grzegorza z okazji 18-tych urodzin. 

16.00 O życie wieczne dla zmarłych z rodziny Zniszczywskich 

18.00 O życie wieczne dla zmarłych z rodziny Basińskich 

i przyjaciół 

Msze święte w intencji naszych bliskich 

zmarłych bądź w intencji osób żyjących (z 

okazji imienin, urodzin, rocznic zawarcia 

związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 

SŁOWO 

NA NIEDZIELĘ 

„Szukajcie Pana, 

gdy pozwala się znaleźć!” 

 

Czy jesteśmy adresatami tych słów 

proroka Izajasza z dzisiejszej Liturgii Słowa? Czy 

nie znamy Pana, aby Go szukać? 

Jak najbardziej, te słowa, mimo iż 

napisane w VI w. przed Chrystusem, są także i dla 

drogowskazem na drogi naszego życia. Poznanie 

Boga bowiem nie jest aktem jednorazowym, jak 

może chcieliby niektórzy. Nie da się Boga poznać 

raz, to nieustający proces, jak nieustające jest 

życie człowieka. Nowe dni życia to ciągle nowe 

poznawanie Boga, odkrywanie GO. I choć 

człowiek ma pewną wiedzę, to jednak jest słaby 

w swym poznaniu, niedoskonały, nasze myśli 

często nie są Jego myślami. Dlaczego – zapyta 

ktoś? 

Człowiek od początku miał w sobie chęć 

poznania – pamiętamy początek Księgi Rodzaju. 

I zaraz na początku to poznanie się załamało, i to 

w obliczu samego Stwórcy. Człowiek: mężczyzna 

i kobieta, ulegli pokusie szatana, mimo że znali 

Boga twarzą w twarz, że byli szczęśliwi. Bóg 

jednak nie zostawia człowieka samego w jego 

dążeniach do poznania prawdy o sobie. Poznanie, 

które załamało się, możemy odnaleźć 

w Chrystusie! Bez Niego, jak mówi Sobór 

Watykański II, bez Chrystusa człowiek nie może 

zrozumieć drugiego człowieka, więcej, człowiek 

sam siebie nie może zrozumieć do końca bez 

Chrystusa! W Nim chcemy odzyskać to widzenie 

świata, które było u progu dziejów. W Nim, który 

był, jest i ciągle pozostaje Prawdziwym 

Człowiekiem i Prawdziwym Bogiem. 

W Nim każdy ma przystęp do pełnego 

poznania. Mówię każdy, bo ciągle mam 

w pamięci dzisiejszą ewangelię. Ma ona swój nie 

tyle wymiar ekonomiczny, co ukazuje obraz 

miłosiernego Ojca. Daje On poznać swą dobroć 

każdemu, kto tylko uczciwie szuka. To jest 

warunek, a nie ten kto był pierwszy czy ostatni, 

bliżej czy dalej, mały czy wielki. Taka dobroć 

Ojca zachęca każdego z nas, by nie zatrzymać się 

w naszym życiu na tym, co już znamy, co 

uzyskaliśmy, kim jesteśmy. Naszym powołaniem 

jest szukać, odkrywać w sobie nowe życie – nowe 

w Chrystusie! Nie kontrolować innych, a już na 

pewno nie samego Boga, jak to ma miejsce 

w dzisiejszej ewangelii. Nade wszystko sami 

szukajmy Pana, a inni często znajdują Go poprzez 

nasze postępowanie. Zatem szukajmy…  (xjj) 



Święty 

Ojciec Pio 

 

Francesco Forgione 

urodził się w Pietrelcinie 

(na południu Włoch) 

25 maja 1887 roku. Już w dzieciństwie szukał 

samotności i często oddawał się modlitwie 

i rozmyślaniu. Gdy miał 5 lat, objawił mu się po 

raz pierwszy Jezus. W wieku 16 lat Franciszek 

przyjął habit kapucyński i otrzymał zakonne imię 

Pio. Rok później złożył śluby zakonne i rozpoczął 

studia filozoficzno-teologiczne. W 1910 roku 

przyjął święcenia kapłańskie. Już wtedy od dawna 

miał poważne problemy ze zdrowiem. Po kilku 

latach kapłaństwa został powołany do wojska. Ze 

służby został zwolniony ze względu na zły stan 

zdrowia. Pod koniec lipca 1916 roku przybył do 

San Giovanni Rotondo i tam przebywał aż do 

śmierci. Był kierownikiem duchowym młodych 

zakonników. 

20 września 1918 roku podczas modlitwy 

przed wizerunkiem Chrystusa ukrzyżowanego 

o. Pio otrzymał stygmaty. Na jego dłoniach, 

stopach i boku pojawiły się otwarte rany - znaki 

męki Jezusa. Wkrótce do San Giovanni Rotondo 

zaczęły przybywać rzesze pielgrzymów 

i dziennikarzy, którzy chcieli zobaczyć 

niezwykłego kapucyna. Stygmaty i mistyczne 

doświadczenia o. Pio były także przedmiotem 

wnikliwych badań ze strony Kościoła. W związku 

z nimi o. Pio na 2 lata otrzymał zakaz publicznego 

sprawowania Eucharystii i spowiadania wiernych. 

Sam zakonnik przyjął tę decyzję z wielkim 

spokojem. Po wydaniu opinii przez dr. Festa, 

który uznał, że stygmatyczne rany nie są 

wytłumaczalne z punktu widzenia nauki, o. Pio 

mógł ponownie publicznie sprawować 

sakramenty. 

Ojciec Pio był mistykiem. Często surowo 

pokutował, bardzo dużo czasu poświęcał na 

modlitwę. Wielokrotnie przeżywał ekstazy, miał 

wizje Maryi, Jezusa i swojego Anioła Stróża. Bóg 

obdarzył go również darem bilokacji - 

znajdowania się jednocześnie w dwóch miejscach. 

Podczas pewnej bitwy w trakcie wojny, o. Pio, 

który cały czas przebywał w swoim klasztorze, 

ostrzegł jednego z dowódców na Sycylii, by 

usunął się z miejsca, w którym się znajdował. 

Dowódca postąpił zgodnie z tym ostrzeżeniem 

i w ten sposób uratował swoje życie - na miejsce, 

w którym się wcześniej znajdował, spadł granat. 

Włoski zakonnik niezwykłą czcią darzył 

Eucharystię. Przez długie godziny przygotowywał 

się do niej, trwając na modlitwie, i długo 

dziękował Bogu po jej odprawieniu. Odprawiane 

przez o. Pio Msze święte trwały nieraz nawet dwie 

godziny. Ich uczestnicy opowiadali, że ojciec Pio 

w ich trakcie - zwłaszcza w momencie 

Przeistoczenia - w widoczny sposób bardzo 

cierpiał fizycznie. Kapucyn z Pietrelciny nie 

rozstawał się również z różańcem. 

W 1922 r. powstała inicjatywa 

wybudowania szpitala w San Giovanni Rotondo. 

Ojciec Pio gorąco ten pomysł poparł. Szpital 

szybko się rozrastał, a problemy finansowe przy 

jego budowie udawało się szczęśliwie rozwiązać. 

"Dom Ulgi w Cierpieniu" otwarto w maju 1956 

roku. Kroniki zaczęły się zapełniać kolejnymi 

świadectwami cudownego uzdrowienia dzięki 

wstawienniczej modlitwie o. Pio. Tymczasem 

zakonnika zaczęły powoli opuszczać siły, coraz 

częściej upadał na zdrowiu. Zmarł w swoim 

klasztorze 23 września 1968 r. Na kilka dni przed 

jego śmiercią, po 50 latach, zagoiły się stygmaty. 

W 1983 r. rozpoczął się proces 

informacyjny, zakończony w 1990 roku 

stwierdzeniem przez Kongregację Spraw 

Kanonizacyjnych jego ważności. W 1997 roku 

ogłoszono dekret o heroiczności cnót o. Pio; rok 

później - dekret stwierdzający cud uzdrowienia za 

wstawiennictwem o. Pio. Św. Jan Paweł II 

dokonał beatyfikacji o. Pio w dniu 2 maja 1999 

roku, a kanonizował go 16 czerwca 2002 roku. 
 

(źródło: http://brewiarz.pl/) 
 

 

Modlitwa o łaski 

za przyczyną św. Ojca Pio 
 

O Jezu, pełen łaski i miłosierdzia, Ty dla 

zbawienia dusz ludzkich podjąłeś mękę i umarłeś 

na krzyżu, aby wyjednać przebaczenie grzechów; 

pokornie błagam Cię: za przyczyną św. Ojca Pio, 

kapłana i stygmatyka, który wielkodusznie Ci 

służył, poświęcał swe życie i cierpiał dla 

ratowania grzeszników, udziel mi przebaczenia 

moich win i łaski... 

Dla większej chwały Twojej racz go 

wsławić chwałą świętości i przyciągnij wszystkich 

ludzi do swego miłującego Serca. Który żyjesz 

i królujesz na wieki wieków. Amen. 

 

http://brewiarz.pl/
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